
ročník XXII

SK Dynamo ČB 
1. FC BRNO1. FC BRNO

13. dubna 2008 číslo 14 15 Kč (10 Kč permanentky)

VYHRAJTE VEČEŘI
A CESTU
LIMUZÍNOU
partner utkání:
www.limostar. cz

Karta na straně 24
DAVID HOREJŠ

25. kolo
1. Gambrinus ligy

SMS hlasování
o hráče zápasu

Poločasová
soutěž
pro fanoušky
z „kotle“





• 
• 
• 
• výkup druhotných surovin
• velkoobjemové kontejnery
• 
• 
• 
• 
• total waste management

Komplexní služby 

  

Rumunská 1, 120 00  Praha 2
tel: +420 222 074 401  fax: +420 222 074 403

tel: +420 386 110 911  fax: +420 386 110 910

avecz@avecz.cz        
www.avecz.cz         

800 118 800 



GENERÁLNÍ
PARTNER4

1. FC BRNO1. FC BRNO

Přestupy

 1. 1. 08 - Pavel Mezlík z FC Vysočina Jihlava do 1. FC 
Brno; Pavel Simr  z FC Vysočina Jihlava do 1. FC Brno
18. 1. 08 - Petr Musil z 1. FC Brno do FC Tescoma Zlín; 

soupiska hosté

 Brankáři

 20  Tomáš Bureš  27. 09. 1978
 1 Martin Lejsal 16. 09. 1982

 Obránci

 29  Josef Dvorník 23. 04. 1978
 3  Lukáš Kubáň  22. 06. 1987
 18  Martin Kuncl 01. 04. 1984
 4  Elton Lira 21. 09. 1986
 10  Patrik Siegl 26. 02. 1976
 30  Martin Švejnoha 25. 11. 1977
 22  Jan Trousil 09. 04. 1976

 Záložníci

 7  Michal Belej 16. 11. 1982
 6  Martin Hanák 15. 08. 1985
 5  Mario Holek 28. 10. 1986
 19  Luboš Kalouda 20. 05. 1986
 5  Lukáš Mareček
 24  Petr Pavlík 17. 07. 1978
 21  Tomáš Polách 16. 01. 1977
 8  Roman Smutný 22. 04. 1985
 12  Karel Večeřa 10. 11. 1978
 13  Martin Živný 20. 03. 1981

 Útočníci

 2  Libor Baláž
 14  Aleš Besta 10. 04. 1983
 26  Tomáš Došek 12. 09. 1978
 9  Tomáš Okleštěk 21. 02. 1987
 8  Pavel Simr 06. 07. 1983
 15  Marek Střeštík 01. 02. 1987
 17  René Wagner 31. 10. 1972

 Realizační tým

Petr Uličný  trenér mužstva
Rostislav Horáček, Miroslav Soukup asistenti trenéra
Petr Doubrava  masér
MUDr. Petr Gál, MUDr. Jan Ulbrych lékaři
Lubomír Maršálek  kustod
Jiří Stejskal  masér 
Antonín Suchánek  vedoucí mužstva   

Milan Pacanda z 1. FC Brno do FC Tescoma Zlín; Petr 
Musil z 1. FC Brno do FC Tescoma Zlín
4. 2. 08 - Pavel Mezlík z 1. FC Brno do SK Dynamo České 
Budějovice



GENERÁLNÍ
PARTNER 5

Odešli:

Jaroslav Černý, přestup do Slavie Praha; Karel Zelinka, 
konec hostování ze Slavie Praha; Marek Jungr, konec 
hostování ze Sparty Praha; Daniel Rehák, konec 
hostování ze Slovanu Liberec; Tomas Radzinevičius, 
konec hostování z Slovanu Liberec; Jiří Adamec, Jiří 
Hrbáč, Martin Tischler, přeřazeni do „B“ mužstva.
Přišli:

Petr Šíma, přestup z FC Viktorie Plzeň; Pavel Mezlík, 
hostování s opcí z 1. FC Brno; Jan Svátek, přestup 
z FK Jablonec 97; Petr Dolejš, přestup z SK Strako-
nice 1908; Michal Mašát, Martin Leština, přeřazeni 
z „B“ mužstva; Roman Pivoňka, návrat po zranění.

SK DYNAMO ČBSK DYNAMO ČB

soupiska DOMÁCÍ

 Brankáři

 1 Pavel Kučera 02. 07. 1976
 30 Zdeněk Křížek 16. 01. 1983

 Obránci

 4 David Homoláč 12. 10. 1973
 3 David Horejš 19. 05. 1977
 2 Tomáš Hunal 01. 06. 1973 
 24 Jiří Peroutka 31. 12. 1982
 5 Roman Pivoňka 23. 10. 1982
 11 Michael Žižka 23. 05. 1981
 19 Martin Leština  25. 04. 1981 
 23 Michal Šmíd 20. 10. 1986

 Záložníci

 21 Petr Dolejš 01. 04. 1986 
 7 Michal Mašát  22. 01. 1984 
 9 Jaroslav Hílek  (SK)  06. 06. 1978 
 6 Petr Šíma  25. 02. 1983 
 13 Jaromír Plocek 14. 12. 1974
 20 Martin Vozábal 08. 11. 1978
 10 Pavel Mezlík  25. 06. 1983

 Útočníci

 18 Marek Plichta  (SK) 27. 07. 1983 
 12 Václav Mrkvička 07. 08. 1979
 16 Jan Svátek 27. 05. 1983 
 14 Tomáš Stráský 15. 04. 1987 

 Realizační tým

František Straka trenér
Pavol Švantner asistent trenéra
Karel Vácha asistent trenéra
Roman Rogoz vedoucí mužstva
Vladimír Adam masér
Václav Kolář kustod
MUDr. Martin Scheichl lékař
MUDr. Martin Held lékař
MUDr. František Franc lékař



GENERÁLNÍ
PARTNER6

generální
partner

OBCHODNÍ PARTNEŘI



GENERÁLNÍ
PARTNER 7OBCHODNÍ PARTNEŘI



GENERÁLNÍ
PARTNER8

Na sedmý pokus to konečně vyšlo. Až proti Bohemians 1905 

se Jihočeši totiž dočkali první jarní výhry, která zcela beze-

sporu přišla v pravý čas. 

Duel 23. kola byl totiž pro oba 
týmy přímo veledů-
l e ž i t ý m . 
Klokani 
se pří-
p a d n o u 
v ý h r o u 
chtěli z úpl-
ného dna 
tabulky přiblížit Dynamu, které 
naopak mocně toužilo soupeři 
bodově odskočit. Předzápasové 
přání se nakonec vyplnilo česko-
budějovickým fotbalistům. Ti to-

tiž, ač postrádali zraněného bran-
káře Kučeru s útočníkem Strás-
kým, dokázali svou herní převa-
hu vyjádřit i dvěma vstřelenými- 
góly.
K vítězství domácí mužstvo na-
směroval již v prvním poločase Jan 
Svátek, který z úhlu volil překvapi-

Ï O radost z premiérové jarní výhry 

se trenér František Straka (na snímku 

zády) podělil i se svými svěřenci. Spo-

lečně pak na trávníku dokonce utvořili 

i oslavné kolečko. Foto Fr. Panec

Poslední zápasy

SK DYNAMO ČB

BOHEMIANS 1905

2:0 (1:0)

vou stře-
lu a tou 
zaskoči l 
i bran-
k á ř e 
Z i c h a . 

Klid Dyna-
mu pak po přestávce 

dodal Martin Vozábal, jenž na váp-
ně Svátkovo sklepnutí proměnil ve 
druhý gól střelou k levé tyči.
Hosté, podporovaní početnou 
skupinou vlastních fanoušků, za 
celé utkání prakticky zahrozili jen 

při úniku Rezka, jehož nepřesné 
zakončení ale jakoby demonstro-
valo zmar a křečovitost Klokanů.  

FAKTA

Branky: 28. Svátek, 60. Vozábal.
ŽK: Svátek, Žižka, Vozábal - Knakal, 
Kotyza.

Ï Na snímku je sice hostující Bartek o krok napřed před Hílkem a Šímou, ale v cel-

kovém součtu celého zápasu měli navrch Jihočeši a po zásluze si připsali tři body. 

 Foto Fr. Panec

Očima trenéraOčima trenéra

František Straka: „Zápasy, kte-
ré jsme dosud sehráli doma, 
nebyly dobré, a proto jsem 
velice rád, že se nám konečně 
podařilo zvítězit. Věděli jsme, 
že přijede srdnatý soupeř, kte-
rý naopak na hřištích soupeřů 
dokázal sehrát dobrá utkání. 
Ale naší taktickou disciplínou a 
právě srdnatostí jsme Bohem-
ku dokázali přehrát a potrestat 
její chyby. Vítězství jsme potře-
bovali jako sůl a výkon celého 
našeho kolektivu mě moc těší. 
Stejně tak samozřejmě jako 
výsledek, kterým jsme prolomi-
li čekání na plný bodový zisk.“  

Rozhodčí: Paták - Kordula, Slavík.
Diváci: 4518.
Dynamo: Křížek - Leština, Horejš 
(79. Homoláč), Hunal, Žižka - Šíma, 
Hílek, Vozábal (84. Mašát), Dolejš - 
Mrkvička (67. Mezlík), Svátek.
Bohemians 1905: Zich - Knakal, 
Nikl, Lukáš, Šmarda - Rezek, Vág-
ner, Slezák (67. I. Hašek), P. Hašek 
(46. Bartek) - Škoda, Ordoš (46. 
Kotyza).

První jarní výhra v pravý čas



Očima trenéraOčima trenéra

František Straka: „Do Prahy 
jsme přijeli s taktikou, aby-

chom v začátku Spartu 
nenechali tolik hrát a 
aby se nedostala do 
tempa. Což se nám v 
prvním poločase i daři-
lo. Hráli jsme víceméně 
defenzivně, protože 
kdybychom na Letné 

sehráli otevřenou partii, tak 
by to vypadalo úplně jinak. 
Mrzí mě ale, že jsme Spatně 
umožnili dát ten rozhodu-
jící gól po naší individuální 
chybě, kde jsme ve středu 
hřiště zbytečně ztratili balon. 
Následně z toho byl protiútok 
a z něj jsme dostali gól. Para-
doxně jsme si ale v závěru 
ještě ten bod mohli odvézt, 
když se v šanci ocitl Petr 
Šíma.“ 

GENERÁLNÍ
PARTNER 9

Naši ostrostřelci
1. GAMBRINUS LIGA 

Černý*, Radzinevičius*, Mrkvička – 4;  

Horejš, Vozábal - 3; Plocek – 2; 

Homoláč, Stráský, Peroutka, Svátek, 

vlastní (Voříšek - M. B.) –1. 

* hráči na jaře nejsou v kádru Dynama

POSLEDNÍ ZÁPASY

V čase, kdy už sudí Královec nasta-
voval přes rámec devade-
sáti minut, se totiž ve velice 
slibné šanci ocitl Petr Šíma. 
Českobudějovický záložník 
zprava mířil na vzdálenější 

tyč, ale gólman Grigar jeho 
pokus stačil vyrazit na roh. 
Kdyby Šíma v té chvíli na-

pnul sparťan-
skou síť, 

vyrovnal 
by na 
1:1. Do 

konce 

utk á-
ní už zbývalo 

opravdu jen pár vteřin a Spar-
ta by už jen velmi těžko mohla 
reagovat. 
Kdyby ale fotbale neplatí a Jiho-
češi tak z Letné odjeli s prázdnou. 
Po vyrovnaném prvním poločase, 
v jehož závěru ovšem Horváth tre-
fi l tyč, tentýž hráč totiž nakonec 
po přestávce i rozhodl. V 55. min. 
nacentroval Matušovič do vápna 
a Horváth přesnou ranou z první 
překonal Křížka. Poté českobudě-
jovický brankář se sparťanskými 
střelci svedl několik dalších pří-
mých soubojů, z nichž ve všech 
případech už vzešel jako vítěz. 
V posledních sekundách dokonce 
vyběhl na rohový kop, po němž 
se dostal i k zakončení. Po jeho 
nepřesné střele ale už jen následo-
val závěrečný hvizd rozhodčího.

FAKTA

Branka: 55. Horváth. ŽK: Žižka, 
Mrkvička (oba CB). Rozhodčí: Krá-
lovec - Ubias, Košec. Diváci: 7182
Sparta: Grigar - Voříšek, Sivok, 
Řepka, Kladrubský - Hušek - Kulič 
(56. Kisel), Kolář (46. Došek), Hor-
váth (90. Vacek), Matušovič - Sle-
pička.
Dynamo: Křížek - Leština, Horejš, 
Hunal (60. Homoláč), Žižka - Dolejš 
(46. Plocek), Hílek, Vozábal, Šíma - 
Svátek, Mezlík (59. Mrkvička).

Na Letné se překvapení nekonalo

SPARTA PRAHA

SK DYNAMO ČB

1:0 (0:0)

Vysoký útočník Sparty Libor Došek sice 

na Letné nastoupil až po přestávce, 

přesto s ním českobudějovičtí stopeři 

David Horejš (na snímku nejvýše) a 

Tomáš Hunal svedli nespočetně hlavič-

kových soubojů. Foto: Petr Vitoň

Povzbuzeni výhrou z minulého kola cestovali Jihočeši k dal-

šímu zápasu na pražskou Letnou, kde proti domácí Spartě 

byli pasováni do role outsidera. Překvapení v podobě bodo-

vého úspěchu Dynama se nakonec nekonalo, i když k němu 

bylo velmi blízko.

Českobudějovický odchovanec Jiří 

Kladrubský stejně jako v podzimním 

utkání tentokrát nastoupil ve sparťan-

ském dresu. Na snímku nyní dvaadva-

cetiletý fotbalista dýchá na záda Marti-

na Vozábala, s kterým jsou v soukromí 

velcí kamarádi.  Foto Fr. Panec



GENERÁLNÍ
PARTNER10 informace

Aktuality ze 
Střeleckého 
ostrova

Hráčské statistiky SK Dynamo Č. Budějovice - sezona 2007/08
Hráč Post Zápasy Minuty Góly ŽK ČK

Kučera Pavel (CZE) brankář 22 1980 0 2 0
Křížek Zdeněk (CZE) brankář 2 180 0 0 0
Žižka Michael (CZE) obránce 20 1588 0 7 0
Šmíd Michal (CZE) obránce 9 597 0 0 0
Hunal Tomáš (CZE) obránce 18 1400 0 4 2
Horejš David (CZE) obránce 21 1746 3 4 2
Homoláč David (CZE) obránce 17 1237 1 5 0
Leština Martin (CZE) obránce 6 416 0 0 0
Peroutka Jiří (CZE) obránce 16 1305 1 3 0
Pivoňka Roman (CZE) obránce 1 13 0 0 0
Dolejš Petr (CZE) záložník 6 292 0 0 0
Mašát Michal (CZE) záložník 7 195 0 1 0
Mezlík Pavel (CZE) záložník 7 303 0 1 0
Jasanský Martin (CZE) záložník 1 26 0 0 0
Vozábal Martin (CZE) záložník 22 1818 3 5 0
Plocek Jaromír (CZE) záložník 22 1803 2 3 0
Hílek Jaroslav (SVK) záložník 21 1808 0 8 0
Šíma Petr* (CZE) záložník 8(10) 700(824) 0(0) 0(2) 0(0)
Mrkvička Václav (CZE) útočník 19 1232 4 2 0
Plichta Marek (SVK) útočník 11 405 0 2 0
Svátek Jan* (CZE) útočník 7(14) 379(868) 1(3) 3(2) 0(0)
Stráský Tomáš (CZE) útočník 16 744 1 0 0

* statistiky uvedené v závorce patří k jinému týmu než SK Dynamo - Jan Svátek (Jablonec), Petr Šíma (Plzeň)

Debuty
Ve druhém jarním kole ČFL, kdy se 
juniorka představila v Liberci, do-
stali příležitost nastoupit poprvé 
za seniorskou rezervu talentovaní 
obránce Bambule, záložníci Rako-
van s Pliškou a útočník Kučera. 

Jasanský za repre!
Koncem března nastoupila česká 
reprezentační „devatenáctka“ k 
mezinárodnímu utkání v Nizozem-
sku. Měření sil týmu kouče Dova-
dila s domácími mladíky skončilo 
remízou 1:1. Za český výběr nastou-

pil od 70. min. také českobudějo-
vický záložník Martin Jasanský.

Stráský zraněn
Dvacetiletý útočník Tomáš Strás-
ký si během prvoligového utkání 
v Mostě nepříjemně podvrtnul 
kotník. Problémy se šlachou v 
kotníku talentovaného mladíka 
dokonce odkázaly na pomoc berlí 
při samotné chůzi. Zpět do hry by 
se Tomáš Stráský mohl zapojit za 
zhruba jeden až dva týdny.

Hvězdou Vozábal
Hvězdou posledního domácí-
ho utkání s Bohemians 1905 byl 
diváky na E.ON stadionu vyhlášen 
záložník Martin Vozábal. V jejich 
SMS hlasování druhé místo obsa-
dil útočník Jan Svátek a na po-
myslné stupně vítězů diváci zařa-
dili i obránce Tomáše Hunala.

Svátek v All Stars!
Českobudějovický útočník Jan 
Svátek ve 23. kole zaujal hned osm 
sportovních redakcí, které jej za 
jeho výkon proti Bohemce zařadi-
ly do svých ideálních sestav kola. 
V celkové All Stars Media, kterou 
sestavuje jedenáct českých před-
ních médií, měli jen tři fotbalisté 
více nominací než Jan Svátek.

Úspěch přípravky
Dne 6. dubna se na českobudějo-
vickém Složišti uskutečnilo první 
klání E.ON Junior Cupu. V něm se 
dařilo i domácím mládežníkům, 
kteří se probojovali až do fi nále. 
V něm podlehli Čtyřem Dvorům 
až po penaltách. Přípravka Dyna-
ma věkové kategorie U10 si tak 
zajistila postup do fi nálového tur-
naje jihočeské části E.ON Junior 
Cupu. 



GENERÁLNÍ
PARTNER 11

16. kolo neděle 9. 12. 2007 SK Dynamo ČB-Tescoma Zlín
 na podzim předehrávané jarní kolo  1:0 0:1

17. kolo neděle 17. 2. 2008 SK Slavia Praha-SK Dynamo ČB 20.15 h
      1:0 2:1

18. kolo neděle 24. 2. 2008 SK Dynamo ČB-FK Jablonec 97 17.00 h
      0:0 0:1

19. kolo neděle 2. 3. 2008 FK Mladá Boleslav-SK Dynamo 17.00 h
      2:1 2:2

20. kolo neděle 9. 3. 2008 SK Dynamo-SK Kladno  17.00 h
      0:0 1:5

21. kolo neděle 16. 3. 2008 FK Viktoria Žižkov-SK Dynamo ČB 10.15 h
      2:0 1:1

22. kolo neděle 23. 3. 2008 FK SIAD Most-SK Dynamo ČB 17.00 h
      3:1 0:1

23. kolo neděle 30. 3. 2008 SK Dynamo-Bohemians 1905 17.00 h
      2:0 2:0

24. kolo sobota 5. 4. 2008 AC Sparta Praha-SK Dynamo ČB 17.00 h
      1:0 1:1

25. kolo neděle 13. 4. 2008 SK Dynamo-1. FC Brno  17.00 h
       1:2

26. kolo sobota 19. 4. 2008 FC Baník Ostrava-SK Dynamo ČB 19.00 h
       0:3

27. kolo neděle 27. 4. 2008 SK Dynamo-FK Teplice  17.00 h
       2:4

28. kolo sobota 3. 5. 2008 FC Slovan Liberec-SK Dynamo ČB 17.00 h
       0:2

29. kolo sobota 10. 5. 2008 SK Dynamo-FC Viktoria Plzeň 15.00 h
       1:1

30. kolo sobota 17. 5. 2008 SK Sigma Olomouc-SK Dynamo 15.00 h
       0:2

Pozn.: Změna termínů a začátku utkání vyhrazena.
              V rámečku jsou uvedeny výsledky prvních zápasů z podzimního kola.

Výsledky a jarní los SK Dynamo ČB

Tabulka 1. fotbalové Gambrinus ligy
   1. AC Sparta Praha  24  15   5    4  45:18  50  (14) 
   2. SK Slavia Praha  24  14   8    2  36:15  50  (14) 
   3. FC Baník Ostrava  24  11   9    4  40:23  42  (6) 
   4. 1. FC Brno  24  12   6    6  35:29  42  (3) 
   5. FK Teplice  24  12   5    7  31:22  41  (5) 
   6. FC Slovan Liberec  24    9   7    8  28:24  34  (-2) 
   7. FK Viktoria Plzeň  24    8   7    9  22:28  31  (-5) 
   8. FK Mladá Boleslav  24    7   9    8  28:31  30  (-6) 
   9. FC Tescoma Zlín  24    8   6  10  22:27  30  (-6) 
 10. FK Viktoria Žižkov  24    7   7  10  29:41  28  (-8) 
 11. SK Dynamo Č. Budějovice  24    7   6  11  25:29  27  (-9) 
 12. SK Sigma Olomouc  24    5  12    7  15:20  27  (-6) 
 13. FK Jablonec 97  24    6   8  10  16:23  26  (-10) 
 14. SK Kladno  24    4   8  12  25:36  20  (-16) 
 15. FK SIAD Most  24    4   8  12  27:42  20  (-16) 
 16. FC Bohemians 1905  24    3   9  12  17:33  18  (-18) 

1. gambrinus liga

Olomouc-Plzeň Tip: 1

„Myslím si, že v tomto utkání by mohla 
vyhrát Olomouc. Plzeň se přes zimu osla-
bila a Olomouc je naopak doma vcelku 
silná.
Žižkov-Teplice  Tip: 0

„Utkání na Žižkově by klidně mohlo 
skončit remízou. Teplice sice mají lepší 
kádr, ale domácí doma příliš neprohrá-
vají. Takže mi z toho vychází možná 
remíza.“
Kladno-Sparta Tip: 2

„V tomto případě asi není příliš o čem 
přemýšlet a dalekosáhle to komento-
vat. Sparta, pokud chce myslet na titul, 
musí na Kladně vyhrát, což se jí podle mě 
i podaří.“
Slavia-Liberec Tip: 1

„Slavia, další tým myslící na první místo, 
doma asi vyhraje. I přestože se Liberci na 
jaře daří, Slavia bude hlavně chtít odči-
nit poslední zaváhání v Plzni, kde pouze 
remizovala a ztratila náskok na Spartu.“
Jablonec-Zlín Tip: 1

„Tady bych více věřil Jablonci a zkusil 
tedy tipnout jedničku.“
Mladá Boleslav-Ostrava Tip: 0

„Toto utkání jde jen velmi těžko tipovat. 
Boleslav vyhrála naposledy v Liberci a 
Ostrava má dlouhodobě dobrou formu. 
Dal bych proto asi remízu.“
Most-Bohemians 1905 Tip: 1

„Jedná se o typický souboj dvou týmů 
bojujících o záchranu. A v něm bych více 
favorizoval domácí Most, který by tak ve 
veledůležitém utkání pro oba týmy mohl 
zvítězit.“ 

Tipovačka 25. kolo

Jaroslav Hílek



GENERÁLNÍ
PARTNER12 představujeme soupeře

1. FC BRNO1. FC BRNO
Rok založení:  1913

Klubové barvy:  červená a modrá

B-tým:  MSFL

Stadion:   Městský fotbalový stadion Srbská,

 kapacita 8 065 míst

Účast v české nejvyšší soutěži:  15 (z patnácti možných)

Nejlepší umístění:  1. místo (1978)

Nejvyšší výhra:  8:0 nad Jednotou Trenčín (1975/76)

Nejvyšší prohra:  1:9 s SK Plzeň (1939/40), Viktorií Plzeň (1948) 

 a NV Bratislava (1949)

Nejlepší střelec v historii:  Karel Kroupa – 118 gólů

Realizační tým:  Petr Uličný (hlavní trenér),

 Rostislav Horáček (asistent trenéra)

Za den založení brněnského klu-
bu je považován 14. leden roku 
1913, kdy se historie nynějšího 
1. FC Brno začala psát tehdy v 
předměstské části Brna, Žideni-
cích. 
Stejně jako řada dalších klubů si 
pak fotbalový oddíl prošel svým 
pádem a opětovným vzestupem. 
Zbrojovka se však postupně 
zařadila mezi silné celky nejvyš-
ší soutěže, což potvrdila v roce 
1978, kdy získala svůj premiérový 
a zatím jediný ligový titul. Brno v 
sezoně 1977/78 zažívalo výborné 
období, už od prvních kol Morava-
né naznačili svou sílu a po podzi-
mu se dokonce stali i půlmistrem. 
Fotbalisté Zbrojovky pak ve svých 
dobrých výkonech nijak nepolevili 
ani v jarních odvetách a nakonec 
dokráčeli až k vysněnému titu-
lu. Po celou mistrovskou sezonu 
na stadion za Lužánkami chodi-
lo pravidelně hodně fanoušků a 
návštěvy se dostaly i ke čtyřiceti 
tisícům diváků. Ti na hřišti mohli 
spatřovat takové hráče jako Karel 
Kroupa, Karel Jarůšek, Václav Kotá-
sek, Josef Pešice a další. Trenérem 
Zbrojovky byl navíc legendární 
Josef Masopust. Báječný ročník 
zažil útočník Karel Kroupa, který 

kromě zisku titulu byl vyhlášen 
i Fotbalistou roku 1977.
Na úspěšné období se pak Mora-
vanům podařilo několikrát navázat 
a například v roce 2003 se dostali 
do semifi nále Intertoto Cupu, kde 
nestačili až na španělský FC Villar-
real. 
O účast v evropských pohárech 
Brňané usilují i letos. Vedení klubu 
si před sezonou vytyčilo jasný cíl, 
před který postavilo zkušeného 
kouče Petra Uličného. Ten má za 
úkol mužstvo dostat do pohárů 
jakýmkoliv způsobem, ať už tri-
umfem v domácím poháru, nebo 
umístěním v ligové soutěži. A i na-
dále má Uličný na výběr z obou 
variant. Brno totiž svádí boj o 
postup ze čtvrtfi nále Poháru ČMFS 
s Jabloncem a v ligové tabulce mu 
momentálně patří čtvrtá příčka, 
když od třetí Ostravy jej se ziskem 
42 bodů odděluje pouze horší 
skóre.   

Posledních pět zápasů

  6. 4. Brno-Most 2:1
30. 3. Ml. Boleslav-Brno 1:3
23. 3.  Brno-Kladno 0:0
16. 3. Jablonec-Brno 2:0
  9. 3.  Brno-Olomouc 1:0

Posledních pět sezon

soupeře

2002/03 - 1. liga  (9. místo)
2003/04 - 1. liga  (14. místo)
2004/05 - 1. liga  (11. místo)
2005/06 - 1. liga  (12. místo)
2006/07 - 1. liga  (5. místo)

Zajímavosti z kabiny soupeřeZajímavosti z kabiny soupeře

Nejstarší hráč:

René Wagner – 35 let
Nejmladší hráč:

Josef Šural – 17 let
Nejvyšší hráč:

Martin Lejsal – 196 cm
Nejvíce startů v lize:

Patrik Siegl – 346 zápasů
Nejvíce gólů v lize:

Tomáš Došek – 59 gólů

Osobnost soupeře –Osobnost soupeře –
Patrik SieglPatrik Siegl

Co do počtu prvoligových startů 
v české lize nejzkušenější a také 
jeden z nejstarších hráčů v týmu 
1. FC Brno. I tak by šel krátce 
charakterizovat fotbalista PATRIK 
SIEGL. Brněnský dres poprvé 
oblékl v roce 1995, když do mo-
ravské metropole přišel z vojny ve 
Znojmě. Do týmu tehdejšího kou-
če Uličného se zařadil s vizitkou 
mladého nadějného útočníka. 
A prakticky okamžitě se stal jed-
ním ze stabilních hráčů a když 
po více jak pěti letech bě-
hem podzimu 2000 odcházel do 
Olomouce, měl na svém kontě 
již 161 prvoligových startů. Na 
jaře 2004 si vyzkoušel zahraniční 
angažmá v německém druho-
ligovém Regensburgu, ale po 
konci sezony se opět vrátil do 
Brna, za které nastupuje dosud. 
Už ale ne jako útočník, sestavou 
se totiž postupně posouval doza-
du, až se z něj stal krajní obránce, 
kde však stále odvádí velice cenné 
služby.



GENERÁLNÍ
PARTNER 13představujeme soupeře

Oblékali dres soupeřeOblékali dres soupeře

Dynamo: David Horejš (2005/06), 
Pavel Mezlík (1998/2006, 2007)
Brno: nikdo

Vzájemná bilance soupeřůVzájemná bilance soupeřů

Vzhledem k tom, že Brno zatím 
nechybělo v žádném ročníku 
samostatné české ligy, je i bilance 
vzájemných zápasů s Jihočechy 
poměrně široká. V nejvyšší soutěži 
se nadcházející soupeři utkali již 
ve 23 utkáních, v nichž mají zatím 
mírně lepší bilanci Moravané. Ti si 
totiž oproti sedmi vítězstvím Jiho-
čechů dokázali připsat ještě o dvě 
výhry více. Dalších sedm zápasů 
skončilo remízou.

V posledních letech se Dynamu 
proti Brnu příliš nedaří. Na posled-
ní tříbodový zisk na jihu Čech 
vzpomínají do sezony 2003/2004, 
kdy Dynamo v jarní části vyhrálo 
Lafatovým gólem v Brně 1:0.
Na podzimní duel z téže sezony 
má jistě zvláštní vzpomínky Pavel 
Mezlík, který z moravské metropo-
le nyní hostuje v Českých Budějo-
vicích. Na výhře Brna 2:0 se totiž 

sice podílel prvním vstřeleným 
gólem, ale půl hodiny před kon-
cem jeho radostné pocity mírně 
zasmušilo vyloučení po dvou žlu-
tých kartách.
V celkovém součtu pak má Dyna-
mo ve 23 odehraných zápasech 
s Brnem při bilanci 7-7-9 skóre 
21:35.

Poslední vzájemný zápasPoslední vzájemný zápas
nadcházejících soupeřůnadcházejících soupeřů

Dnešní soupeři se letos poprvé 
utkali v rámci 11. kola 1. Gambri-
nus ligy. Brno hostilo Jihočechy 
ve svém hájemství, kde fotbalisté 
Dynama odehráli hodně smolný 
zápas. Už po dvaceti minutách hry 
totiž přišli o vyloučeného kapi-

tána Horejše, který uviděl červe-
nou kartu po kontaktu s unikají-
cím Kaloudou. Tou dobou hosté 
navíc už prohrávali 0:1, když se 
v 10. minutě trefi l Aleš Besta. Ani 
v deseti hráčích však Dynamo zbra-
ně rozhodně neskládalo. Překážku 
do cesty za bodovým ziskem mu 
ale nakonec vystavil druhým gó-
lem Kalouda patnáct minut před 
koncem. Jaroslav Černý už pak jen 

stačil skóre upravit na konečných 
1:2 z pohledu Jihočechů. V samot-
ném závěru domácí Pacanda ještě 
trefi l tyč českobudějovické bran-
ky. Svěřenci kouče Františka Straky 
tak prohráli po čtyřech zápasech, 
během kterých si na své konto při-
psali celkem osm bodů. Brno na-
opak prolomilo svou nepříznivou 
bilanci posledních utkání, kdy se 
pod koučem Uličným dokonce 
houpalo trenérské křeslo.     
Jak to viděli trenéři?

Petr Uličný (Brno): „Dnešní zápas 
pro nás byl hodně důležitý. Ozna-
čil jsem jej za mečbol spolupráce 
mojí a mužstva. A odvrátili jsme 
jej. Spokojeni samozřejmě můžeme 
být s výsledkem, ale rozhodně už 
ne s předvedeným výkonem. Budě-
jovice hrály výborně v defenzivě 
a i dopředu byli hodně nebezpeční. 
Uklidnění z naší strany přišlo až po 
druhém gólu, i když jsem poté ještě 
inkasovali.“
František Straka (Dynamo): „Před 
utkáním jsme si byli vědomi neleh-
ké situace Brna. I proto jsme ji chtěli 
využít k zisku bodů. Na začátku 
jsme ale brzo inkasovali, přestože 
jsme chtěli hrát především ze zajiš-
těné obrany. Po vyloučení Horejše 
pak bylo paradoxní, že jsme hráli 
lépe než do oné 20. minuty v plném 
počtu. Věřil jsem, že alespoň bod 
bychom mohli získat. Porážka nás 
mrzí.“
28. 10. 2007 1. FC Brno-SK Dyna-
mo ČB 2:1 (1:0). Branky: 10. A. Bes-
ta, 75. Kalouda - 83. Černý. ŽK: 
Holek, Besta, Pacanda - Peroutka, 
Homoláč. ČK: 20. Horejš (CB). Roz-
hodčí: Příhoda - Zlámal, Hrubeš. 
Diváci: 2120.
Brno: Lejsal - Kuncl, Večeřa, Pavlík, 
Siegl - Kalouda, Holek, Polách (88. 
Švejnoha), Střeštík (66. Kubáň) - 
T. Došek (46. Pacanda), A. Besta.
Dynamo: Kučera - Peroutka, Horejš, 
Hunal, Žižka - Plocek, Hílek (80. Re-
nan), Vozábal, Černý - Mrkvička (59. 
Stráský), Radzinevičius (24. Homo-
láč).

V utkání z loňské sezony svádí Václav Mrkvička souboj s brněnským Sieglem.

Foto: František Panec



GENERÁLNÍ
PARTNER14 rozhovory

Oba dva před-
chozí due-
ly na E.ON 
S t a d i o n u 
p o k a ž d é 
s k o n č i l y 
b e z b r a n -
k o v o u 
remízou. 
A zejmé-

na právě od českobu-
dějovických fotbalistů se čekalo, 
že se proti Jablonci, resp. Klad-
nu střelecky prosadí. To se však 
povedlo až JANU SVÁTKOVI v utká-
ní proti Bohemians 1905.

Zimní posila z Jablonce gólovou 
abstinenci na jihu Čech protrhla v 
prvním poločase duelu s Klokany. 
Z pravého úhlu Svátek zvolil pře-
kvapivou střelu, která zaskočila i 
gólmana Zicha. „Od Petra Dolej-
še jsem dostal perfektní balon za 
obranu, sice jsem viděl, že mi ještě 
nabíhá Venca Mrkvička, ale rozhodl 
jsem se gólmana prostřelit,“ popi-
soval vedoucí branku Dynama její 
autor. Záměr mu dokonale vyšel a 
balon zaplul přesně na vzdálenější 
tyč.
První branka byla pro další vývoj 
utkání velmi důležitá. „Znamenala 

pro nás jisté uklidnění, mohli jsme 
se trochu zatáhnout a nechat hrát 
Bohemku.“
Ve druhém poločase pak Jihočeši 
přišli s rozhodujícím zásahem z 
nohy Martina Vozábala. Jemu do 
palebné pozice balon hrudí sklepl 
právě Jan Svátek. K prvnímu  vstře-
lenému gólu tak přidal i asistenci 
u druhé branky Jihočechů. „Určitě 
to z mé strany mohlo být ještě lepší, 
ale spokojený také určitě jsem,“ culil 
se čtyřiadvacetiletý útočník, který 
se tak proti Bohemce, stejně jako 
celý tým, prezentoval velice pove-
deným výkonem.  

Střelecké prokletí utnul Jan Svátek

Martin Vozábal:
Brno má přehnané ambice, my si na ně věříme

Velký podíl 
na vítěz-
ství Dyna-
ma nad 
B o h e m -
kou měl i 
MAR TIN 
V O Z Á -
B A L , 
s t r ů j c e 

druhé branky Jihočechů 
v utkání. Důležitý triumf nad Klo-
kany už je ale dávno zapomenut 
a v dnešním klání se na Střelec-
kém ostrově představí celek Brna. 
„Podle mě si v Brně kladou přehna-
né ambice,“ tvrdí špílmachr Strako-
va souboru. 
Toto tvrzení jste pro Zpravodaj 

uvedl již dříve, v jeho prvním jar-

ním vydání. Stále na něm trváte?

„Určitě, jednou jsem to zkrátka pro-
hlásil a svůj názor rozhodně nemě-
ním. I když vím, že si tím na sebe 
pletu bič.“
Proč se tak vůbec domníváte?

„Podle mě Brno nemá zase tolik 
silný kádr, aby usilovalo o evrop-
ské poháry, které si přejí. Například 

Ostrava a možná i Teplice mají lepší 
mužstva. S Brnem je srovnatelných 
dalších pět ligových týmů. Ale chtěl 
bych podotknout, že se opravdu jed-
ná pouze o můj subjektivní názor.“
Aby se vám to dnes nevymstilo, 

že?

(usměje se) „Je to pravda. Proto 
věřím, že bychom mohli uspět. Na 
Brno si věříme, určitě se nemáme 
čeho bát a myslím si, že bychom 
klidně mohli vyhrát.“
S čím podle vás Moravané přijeli 

na jih Čech?

„Tak právě určitě s tím, že pokud 
chtějí usilovat o to třetí místo, tak 
zde musejí vyhrát. Já doufám, že jim 
to překazíme a tři body naopak zís-
káme my.“
Vraťme se ještě k poslednímu 

utkání na Spartě. Tam jste byli 

blízko k bodovému zisku, souhla-

síte?

„Celé utkání jsme se snažili čekat na 
chybu Sparty, kterou bychom pak 
mohli potrestat. Ta sice nakonec 
opravdu přišla, Petr Šíma se obje-
vil v dobré pozici, ale bohužel 
nedal.“

Mrzela vás tak porážka nakonec 

hodně?

„No. Zase je třeba si přiznat, že Spar-
ta v tom utkání byla lepší, vytvořila 
si několik příležitostí, ze kterých 
tu jednu branku prostě dala. A asi 
právě o ten jeden gól byla lepší než 
my.“
V minulém domácím utkání 

s Bohemians se vám podařilo 

zvítězit. Dodala vám výhra po-

třebný klid?

„Pro nás to bylo určitě zlomové 
utkání. V předchozích zápasech 
se nám zvítězit nepodařilo, a tak k 
utkání s Bohemkou jsme vzhlíželi s 
velkou důležitostí. Naštěstí se nám 
podařilo jej zvládnout.“
Dalo by se říct, že vám ty tři body 

už zajistily záchranu v nejvyšší 

soutěži?

„Zachránění určitě ještě nejsme. To 
rozhodně ne. Ve hře je ještě osm-
náct bodů a sezona zdaleka vůbec 
nekončí. Kdybychom ale s Bohem-
kou prohráli, tak bychom asi už 
opravdu hráli jen o tu holou záchra-
nu.“

(pap)



GENERÁLNÍ
PARTNER 15fotoreportáž

V souboji ve středu pole Jaroslava Hílka evidentně fauluje Škoda.

V jednom z obranných soubojů Jaroslav Hílek řádně za kalhoty vytahal Slezáka.

Při zranění Pavla Kučery poprvé v brance nastoupil Zdeněk 

Křížek, který ovšem celý zápas zvládl stejně bravurně jako tento 

souboj, kdy míč odvrací před dotírajícím Škodou.

Z výhry měli 

nefalšovanou 

a zaslouženou 

radost i dva důleži-

tí muži – kouč 

František Straka 

a kapitán David 

Horejš.

Foto na stránce František PANEC

DYNAMO-BOHEMIANSDYNAMO-BOHEMIANS 2:0 2:0

Před protihráčem Bartkem si 

míč kryje záložník Petr Šíma.



První oblastní kolo tur-
naje vyhrál tým Čtyřech 
Dvorů, který ve fi nále 
na českobudějovickém 
Složišti udolal SK Dyna-
mo ČB až po penaltovém 
rozstřelu. Obě mužstva 
postupují do Malého ji-
hočeského fi nále turnaje, 
které se bude hrát v Č. Bu-
dějovicích 25. května.
Spokojený s úrovní tur-
naje byl i vedoucí trénin-
kového centra mládeže SK Dyna-
mo České Budějovice a výkonný 
ředitel E.ON Fotbalové akademie 
Karla Poborského Petr Skála. „Jsem 
velice spokojený s úrovní i kvalitou 
turnaje. Náš celek sice skončil na 
druhém místě, ale viděli jsme vel-
mi dobré fi nále, které skončilo bez 

branek. Otázka 
penalt, je vždy 
o štěstí,“ zhod-
notil turnaj.
Třetí místo v 
turnaji vybo-
jovali mladíci 
z FK Olympie 
Týn nad Vlta-
vou, čtvrtí byli 
hráči FK Lišov, 
pátá Hluboká 

nad Vltavou, 
šestí skončili 
fotbalisté SKP 
České Budějo-
vice a sedmá 
byla česko-
budějovick á 
Lokomotiva. 

Z pořádajícího oddílu, českobudě-
jovického Dynama, individuálního 
ocenění dosáhl Matěj Luksch, kte-
rý byl vyhlášen nejlepším branká-
řem turnaje. Dominik Hric se dále 
blýskl v jedné z dovednostních 
soutěží, kdy byl nejlepší v kategorii 
střelba na branku. Nejlepším hrá-
čem Dynama byl vyhlášen Marek 
Procházka.
Generální sponzor, energetická 
společnost E.ON, věnoval prvním 
třem týmům sadu dresů a každý 
účastník dostal fotbalový míč. Dal-
ší oblastní kolo turnaje se odehrá-
lo v sobotu 12. dubna na stadiónu 
FC Písek. 
Výsledky mladíků Dy-

nama v oblastním kole:

Základní skupina: Dynamo-Loko-
motiva ČB 1:1, Čtyři 
Dvory-Dynamo 2:1, Hlu-
boká-Dynamo 0:2
Semifi nále:  Dynamo v. 
Týn 7:0
Finále: Dynamo-Č. Dvo-
ry 0:0, p.k. 3:4

E.ON Junior Cup odstartoval,
mladíci Dynama v prvním kole druzí
Minulou neděli 6. dubna odstartoval v Českých Budějovi-

cích čtvrtý ročník fotbalového turnaje pro žáky do deseti 

let s názvem E.ON ČR Junior Cup. Akce, která má za cíl pod-

poru talentů, se tentokrát uskuteční už v patnácti městech 

a hlavní cenou bude znovu mezinárodní fi nále v německém 

Gilchingu. Celkem v E.ON Junior Cupu nastoupí asi dva tisíce 

mladých fotbalistů.

hlavní PARTNER
fotbalové akademie16 reportáž

Ï Petr Pancíř ze Čtyřech 

Dvorů nastřílel nejvíce 

branek a obdržel cenu pro 

nejlepšího střelce.

Ï Nejlepším brankářem 

turnaje byl vyhlášen Matěj 

Luksch, jenž strážil branku 

Dynama.

Mládežníci Dynama, na 

snímku spolu s trenérem 

Radimem Pouzarem, v 

oblastním kole obsadili 2. 

místo, kterým si zajistili 

postup.  Ð



hlavní PARTNER
fotbalové akademie 17mládežnický fotbal

Tabulky mládeže

1. liga staršího dorostu 1. liga mladšího dorostu

1. liga starších žáků 1. liga mladších žáků

  1. Sigma Olomouc  20  13  5    2  56:20  44  (14) 
  2. Viktoria Plzeň  19  12  5    2  35:17  41  (14) 
  3. Brno  19    9  6    4  34:19  33  (3) 
  4. Baník Ostrava  18    9  5    4  33:19  32  (5) 
  5. České Budějovice 18  10  1    7  30:25  31  (1) 
  6. Sparta Praha  19    8  4    7  33:26  28  (1) 
  7. Bohemians 1905  20    7  6    7  27:25  27  (-3) 
  8. Slavia Praha  20    8  3    9  26:32  27  (-3) 
  9. Tescoma Zlín  19    7  5    7  38:39  26  (-1) 
10. Slovácko  20    7  4    9  29:39  25  (-5) 
11. Opava  20    7  3  10  34:37  24  (-6) 
12. Mladá Boleslav  20    7  2  11  40:46  23  (-7) 
13. Teplice  19    6  4    9  24:41  22  (-5) 
14. Marila Příbram  20    6  2  12  29:50  20  (-10) 
15. Hradec Králové  20    5  4  11  25:40  19  (-11) 
16. Jihlava  19    3  3  13  23:41  12  (-18) 

  1. Sigma Olomouc  20  12  5    3  43:23  41  (11) 
  2. Bohemians 1905  20  12  4    4  41:27  40  (10) 
  3. Slavia Praha  20  11  5    4  42:32  38  (8) 
  4. Tescoma Zlín  19    9  7    3  42:27  34  (7) 
  5. Sparta Praha  19  10  3    6  52:26  33  (6) 
  6. Brno  19    9  6   4  34:28  33  (3) 
  7. Baník Ostrava  18    9  5    4  39:21  32  (5) 
  8. Mladá Boleslav  20    8  5    7  30:25  29  (-1) 
  9. Viktoria Plzeň  19    6  7    6  33:33  25  (-2) 
10. České Budějovice 18    6  3    9  28:37  21  (-9) 
11. Teplice  18    5  4    9  26:32  19  (-5) 
12. Jihlava  19    4  6    9  28:42  18  (-12) 
13. Hradec Králové  19    5  3  11  24:49  18  (-12) 
14. Slovácko  20    4  5  11  24:39  17  (-13) 
15. Opava  20    2  8  10  19:33  14  (-16) 
16. Marila Příbram  20    2  4  14  22:53  10  (-20) 

  1. Slavia Praha  19  12  1    6  50:24  37  (10) 
  2. České Budějovice  19  11  3    5  37:22  36  (6) 
  3. Bohemians 1905  19  11  2    6  42:34  35  (8) 
  4. Viktoria Plzeň  19  10  4    5  34:20  34  (4) 
  5. Teplice  19  10  3    6  41:23  33  (6) 
  6. Příbram  19  10  3    6  39:26  33  (3)  
  7. Hradec Králové  19  10  2    7  41:23  32  (5) 
  8. Mladá Boleslav  19    9  3    7  37:25  30  (3) 
  9. AS Pardubice  19    8  5    6  24:26  29  (-1) 
10. Sparta Praha  19    9  1    9  25:31  28  (-2) 
11. Jablonec 97  19    6  5    8  32:24  23  (-7) 
12. Motorlet Praha  19    6  4    9  22:34  22  (-5) 
13. SIAD Most  18    5  4    9  20:30  19  (-8) 
14. Sokolov  19    5  4  10  30:42  19  (-11) 
15. Hořovice  18    5  2  11  29:42  17  (-10) 
16. Nerat.-Byškovice  19    0  2  17    9:86    2  (-25) 

  1. Slavia Praha  19  18  0    1  101:8  54  (27) 
  2. Sparta Praha  19  17  0    2  79:14  51  (21) 
  3. Viktoria Plzeň  19  12  1    6  54:26  37  (7) 
  4. Motorlet Praha  19  11  4    4  45:27  37  (10) 
  5. Teplice  19  10  5    4  36:25  35  (8) 
  6. Hradec Králové  19  11  1    7  49:22  34  (7) 
  7. Mladá Boleslav  19  10  3    6  37:15  33  (6) 
  8. Jablonec 97  19    8  4    7  31:28  28  (-2) 
  9. Bohemians 1905  19    8  3    8  31:28  27  (0) 
10. Sokolov  19    8  3    8  35:35  27  (-3) 
11. Příbram  19    6  2  11  29:41  20 (-10) 
12. AS Pardubice  19    5  3  11  23:48  18 (-12) 
13. SIAD Most  18    4  4  10  21:47  16 (-11) 
14. České Budějovice 19    4  2  13  26:34  14(-16) 
15. Hořovice  18    1  0  17  11:98    3  (-24) 
16. Nerat.-Byškovice  19    0  1  18  11:123    1  (-26) 



GENERÁLNÍ
PARTNER18 ČFL

Tabulka České fotbalové ligy

Naši ostrostřelci
ČFL 

Mašát - 7; Dobal - 4; Hrbáč, Mrkvič-

ka, Stráský, Ondráček - 2; Pouzar, 

Tischler, Lesňák, Kaňák - 1

Poprvé na jaře se juniorka svým 
divákům představila v 
souboji s rezervou Jablon-
ce. Svěřenci kouče Karla 
Musila byli v prvním polo-
čase lepším týmem, leč svou 
herní převahu nedokázali 
přetavit ve vážnější střelecké 
příležitosti, natož jejich přesné 
zakončení. 

Na Složišti pálil ostrými pouze Mešanovič

SK DYNAMO ČB B

JABLONEC B

0:2 (0:0)
Po 

z m ě n ě 
stran tak Seve-

ročeši juniorce  Dynama 
uštědřili tvrdou lekci, když dvěma 

   1.  AC Sparta Praha B  21  16   1    4  42:14  49  (19) 
   2.  FC Graffi  n Vlašim  21  13   2    6  49:28  41  (11) 
   3.  FK Spartak Mas Sez. Ústí  21  13   2    6  33:25  41  (8) 
   4.  SK Slovan Varnsdorf  21  10   5    6  32:17  35  (5) 
   5.  FK Mladá Boleslav B  21    9   7    5  22:15  34  (1) 
   6.  FK Jablonec 97 B  21    9   6    6  39:26  33  (0) 
   7.  SK Dynamo ČB B  21    8   6    7  23:21  30  (0) 
   8.  FK Slavoj Vyšehrad  21    8   4    9  25:27  28  (-5) 
   9.  FK OEZ Letohrad  21    6  10    5  25:27  28  (-5) 
 10.  FC Buldoci Karlovy Vary  21    7   7    7  25:28  28  (-5) 
 11.  FK Kolín  21    7   7    7  21:24  28  (-5) 
 12.  FK Viktoria Plzeň B  21    5   8    8  24:28  23  (-7) 
 13.  FK Marila Příbram B  21    7   2  12  29:35  23  (-7) 
 14.  FK Náchod-Deštné  21    6   4  11  29:32  22  (-11) 
 15.  FC Slovan Liberec B  21    5   7    9  29:35  22  (-8) 
 16.  FK Union Cheb 2001  21    5   7    9  17:25  22  (-8) 
 17.  SK Slavia Praha B  21    3  11    7  17:22  20  (-10) 
 18.  FK Chmel Blšany  21    2   4  15    8:60  10  (-23)

góly o osudu utkání rozhodl 
Muris Mešanovič, sedmnáctiletý 
talent z Bosny a Hercegoviny. 
Závěrečných osm minut navíc 
Jihočeši dohrávali bez vylouče-

ného Pouzara, který postupně uvi-
děl dvě žluté karty za řečnění.

FAKTA

Branky: 61. a 66. Mešanovič. ŽK: 
Pouzar, Mašek, Adamec - Kuželka, 
Kulhánek. ČK: 82. Pouzar. Rozhod-
čí: Mareš - Vnuk, Kramlová. Diváci: 
150.
Dynamo B: Vršecký - Trněný, 
Tischler, Šmíd, Picka - Pouzar, Pří-
hoda, Dobal (65. Kaňák), Mašek 
(82. Nitrianský) - Adamec, Ondrá-
šek (65. Rakovan).

Stejně jako Radim Pouzar v souboji s 

Kulhánkem se Jihočeši na kolenou ocit-

li i po konci utkání s Jabloncem, v němž 

se Severočechy prohráli 0:2.

V dalším pokračování ČFL se čes-
kobudějovická rezerva před-
stavila na pražském 
Vyšehradě. Duel proti 
tamnímu fotbalové-
mu celku jí ale opět 
radost nepřinesl. Jiho-
čeští mladíci totiž domá-
címu Slavoji podlehli 0:3. 
O jejich porážce rozhodly 
především dva inkasované góly v 
závěru prvního poločasu. Potřetí 
z celkem čtyř jarních zápasů tak 
juniorka Dynama ze hřiště odešla 
poražena.

Juniorce se nevedlo ani na Vyšehradě

VYŠEHRAD

SK DYNAMO ČB B

3:0 (0:0)
FAKTA

Branky: 39. Pechar, 42. 
Bošanský, 70. Chalupa. 

Dynamo B: Pešula - Trněný, 
Peroutka, Šmíd, Picka - Pouzar (59. 
Rakovan), Šafránek, (46. Dobal), 
Tischler, Příhoda, Mašát - Kaňák 
(78. Kučera).



GENERÁLNÍ
PARTNER 19ČFL



Výsledky a jarní los SK Dynamo ČB B
Hřiště: 1. TCM Mladé, Č.B., tráva, 2. TCM  Mladé, Č.B., umělá tráva

18. kolo SK Slovan Varnsdorf-SK Dynamo „B“ NE  16. 3.  14.30 h   0:0   
0:1

19. kolo FC Slovan Liberec „B“-SK Dynamo „B“ NE  23. 3.  10.15 h   1:4
6:0

20. kolo SK Dynamo „B“-FK Jablonec „B“ SO  29. 3.  10.15 h   0:0
0:2

21. kolo FK Slavoj Vyšehrad-SK Dynamo „B“ NE  06. 4.  10.15 h   0:3 
3:0

22. kolo SK Dynamo „B“-FK Kolín  SO  12. 4.  10.15 h   3:0
  
23. kolo FK Chmel Blšany-SK Dynamo „B“ NE  20. 4.  10.30 h   0:3
 
33. kolo    FK Marila Příbram „B“-SK Dynamo „B“ ST  23. 4.   17.00 h   0:1

24. kolo SK Dynamo „B“-FC Buldoci K. Vary SO 26. 4.   10.15 h   1:1

25. kolo FK Náchod-Deštné-SK Dynamo „B“ SO  03. 5.  17.00 h   1:1

26. kolo SK Dynamo „B“-FK Mladá Boleslav „B“ SO  10. 5.  10.15 h   0:1

27. kolo FK OEZ Letohrad-SK Dynamo „B“ SO  17. 5.  17.00 h   0:2   
  
34. kolo SK Dynamo „B“-SK Slavia Praha „B“ ST  21. 5.   17.00 h   0:1

28. kolo SK Dynamo „B“-FK Spartak Sez. Ústí SO  25. 5.  10.15 h   0:1

29. kolo FC GRAFFIN Vlašim-SK Dynamo „B“ SO  31. 5.  17.00 h   2:3 
 
30. kolo SK Dynamo „B“-FC Viktoria Plzeň „B“ SO  07. 6.  10.15 h   1:1 
        
31. kolo AC Sparta Praha „B“-SK Dynamo „B“ NE  15. 6.  17.00 h   1:0 
 
32. kolo SK Dynamo „B“-FK UNION Cheb 2001 SO  21. 6.  10.15 h   0:0

Pozn.: Změna termínů a začátku utkání vyhrazena.
              V rámečku jsou uvedeny výsledky prvních zápasů z podzimního kola.

brankář

Vít Pešula 17. 03. 1988
Vladan Vršecký  15. 01. 1988
obránci  
Kamil Ryšánek  01. 03. 1989 
Milan Šafránek 01. 04 .1988 
Michal Mácha  15. 06. 1986
Martin Tischler  31. 05. 1988
Pavel Picka  17. 09. 1986 
Tomáš Trněný  23. 04. 1988
záložníci  
Michal Rakovan  15. 04. 1989
Radim Pouzar  16. 03. 1983
Josef Příhoda  28. 03. 1986
Jiří Hrbáč  22. 02. 1984
Tomáš Mašek  26. 03. 1987
Lukáš Adam  21. 10. 1988
Vladimír Dobal  06. 12. 1987
útočníci  
Jiří Adamec  21. 03. 1982
Michal Kaňák  16. 07. 1988
Zdeněk Ondrášek  22. 12. 1988
Radim Košík  15. 01. 1988

Realizační tým

trenér

Karel Musil  26. 03. 1966
asistent a vedoucí mužstva 
Ladislav Bernát  02. 06. 1954
asistent trenéra a kustod

Jiří Lerch  17. 10. 1971
masér

Václav Capl

Hráčský kádr

GENERÁLNÍ
PARTNER20 čfl

ZPRAVODAJ ČÍSLO 14
Vydává: SK Dynamo, Střelecký ostrov 3, 

České Budějovice

Text a foto: Petr Vitoň, František Panec, 

Radek Papáček

www.dynamocb.cz

Design bloku & DTP: FPprint s.r.o.

Náklad: 600 ks

Vyšlo: 13. dubna 2008

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI



GENERÁLNÍ
PARTNER 21obchodní partneři



GENERÁLNÍ
PARTNERobchodní partneři22



E.ON ČR Junior Cup 2008

www.eon.cz/juniorcup

Začínáme již 6. dubna na Sportovním 
centru mládeže – Složiště

ne 6. 4. 2008 České Budějovice

so 12. 4. 2008 Písek

ne 20. 4. 2008 Tábor

ne 4. 5. 2008 Strakonice

čt 8. 5. 2008 Český Krumlov

ne 11. 5. 2008 Jindřichův Hradec

ne 18. 5. 2008 Prachatice

Turnaje se konají vždy v čase 9.00 - 17.00 hodin.

EON_inz_JC_148x105.indd 1 26.3.2008 10:55:20



Narozen: 19. 5. 1977 • Výška: 185 cm • Váha: 76 kg • Post: obránce

David HOREJŠDavid HOREJŠ

#3#3


